Datae in nostro Ducali Palatio die 10 Martii Ind.ne secunda MDCXXXIII

Sub.o: Marc’Antonio Busenello Secret.o

Adì venere 17 marzo 1634, fatto venire alla p.nza dell’Ill.mo Sig.rZorzi Zorzi cav. Prov.e iR.do Preposito della Prepositura di S.ta Maria di Misma dil luogo di Cinate , di questo territorio, et in essequt.ne della sudetta commissione, li fu a d.o R.do la sua Sig.ria Ill.ma  fatto comminatione d’ordine, et commandamento di Sua Ser.tà che senza ritardo alcuno debba removere da ogni contradittione interposta, o fatta interponere a Roma per l’affare in dette Ducali contenuto, né mai più in quello ardischi metter difficoltà immaginabile sotto pena dell’indignatione pub.ca, il qual R.do rispose, ch’obedirà, et che sabbato pross.mo scriverà al suo Procur.re a Roma che a nome suo debba rimoversi da ogni contradittione et atto fatto  nella sudetta materia, senza pretenderne più alcun benefitio, come se non fosse mai stato fatto, che il tutto debba restar annullato, et cassato etc.

A tergo: Data Ducalis etc.

( Nobili et Sapienti Viro Georgio Georgio

Equiti Provisori nostro Bergomi etc. 

Laurentius Ghiradellus m.cae Civit.is Cancellarius 
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Berg. 281 – B

a. Donatio in favorem Cl. Reg. Sonaschorum
b. Punti di donazione

Donatio in favorem Cler. Reg. Cong.is de Somasca

In Chhristi no.ine. Amen.

Constitutus Joannes fil. q. Antonii N. Bergomensis agens pro se heredum et successoribus suis omni quo potuit et potest meliori modo cupiens pro salute tam a.aiae suae quam uorum defunctorum, et etiam in remunerationem beneficiorum receptorum ab infrascripta Ven.da Religione: immo pro beneficiis, quae in futurum sperat here(?), redere et beneficare ipsa Ven.da Religionem qua ipsi (?) titulo donationis irrevocabilis inter vivos dedit, tradidit, et donavit iure proprio etc. in pp.m M. R. D. Blasio Ganna Visit.re Cler. Reg. Cong.is de Somasca, et M. R. D. Augustino Proveni(?) Rectore S. Benedicti Salodiis eiusdem Cong.is presen. Et stipul. Ac acceptantibus no.ine dictae Ven. Religionis de Somasca omnia, et quaecumque mobilia et immobilia, ac remanentia nec non credita spectantia, et pertinentia, seu quae in futurum spactare possunt ipsi Joanni, excepta pettia terrae arativa vitata situata in territorio et quam voluit devenire post mortem suam in Petrum eius brutium(?), et hoc ex virtute feontis(?) don.is pro rat.o praedicto patre absolvi stipil. Et pro omnibus quibus interest et reservata tamen semper facultate ipsi donatori exigendi omnia quae credita , nec non reservato sibi usufructu dictorum omnium bonorum toto tempore vitae suae ac etiam potestate possendi vendere pro suis necessitatibus cognoscendistum iudicio RR. PP. DD. Silviae Ingrinioli et victoris Capelli pariter presdsin(?) ad praefatam vel si non adessent alterius nisi fili, nec non reservatis omnibus mobilibus et utensilibus, videlicet pretor tinos et vegetes, quia noluit quod vinae er vegetes non similia sint comprehensae in praesenti donatione reliqua n° mobilia dividi et donavit morem(?) dictis suprascriptis uti supra d. Annae uxoris ipsius Jioannis una cum scutis mille a tusis(?) septem pro scuto consequendis in bonis ipsius Joannis vel in denariis arbitrio dictae Ven. Religionis seu upiorum(?) ex el reservato usufructu dictorum universalium bonorum toto tempore vitae ipsius D. Annae uxoris suae cui donator d.i usufructum donationem inter vivos fecit et facit, ac de dictis scutis mille, et de mobilibus nec nonreservata facultate ipsi D. Donati disponendi eius arbitrio causa mortiset aliter de scutis duobus mille, quae prout investita , ac redderentcensum et si non disposuerit intelligantibus(?) comprehensi in praedicta donatione. Et praedicta omnia cum conditione quod finito tempore dictorum usufructuum introitus bonorum praefatorum sint pro omnibus temporibus ipsius Ven. Religionis et non aliter sed his sufructis(?) et honeribus videlicet quod qualibet die in remedium(?) dierum(?) ipsis D. Joannis et suorum defunctorumdebeant celebrari duae missae; in dicta Ven. Religione nec non de cantibus missam in die Assumptionis B. V. Mariae et in die Nativitatis eiusdem V. B.ae die S. Joannis Evang. Quolibet anno cum aliis missis in remedium uti supta et omni anno dictur officium mortuorum cum 12 missis et etiam aliud post tres dies a die Commemorationis omnium fidelium defunctoirum. Quae omnia onera ut supra noluit posse exigi(?) et limitari per ipsos M. R. PP: DD. Aloisii de Anguisiolla er victoris Capellum Antonii et non aliter, exceptis dispositis et donatis uxori ut supra. Quae omnia ptraedicta acta  fieri ad prudentiam et intelligentiam dicti Ill.stris et Excell.mi d. Mutii Oberti Potestatis dignissimi Riperis Salodiis.